SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BVUB-HCQT       Nghệ An, ngày       tháng         năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh/ nhà cung cấp.

Hiện tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có yêu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu di chuyển cây xanh tại Bệnh viện ung bướu Nghệ An

(thuộc xã Nghi Liên, TP Vinh, Nghệ An) để phục vụ công tác xây dựng Bệnh viện

giai đoạn 2 và sửa chữa điều hòa tại khoa Xét nghiệm phục vụ công tác chuyên môn.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An – Số 60 Tôn Thất Tùng,

TP Vinh, Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Ánh Sao

(điện thoại: 0985260184) – Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Ung bướu Nghệ

An.

3. Hình thức nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư - Phòng Hành

chính quản trị - Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, số 60 – đường Tôn Thất Tùng – TP

Vinh – Nghệ An.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 06/03/2024 đến trước 16h00 ngày 15/03/2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày kể từ ngày 15/03/2024 (thời điểm kết

thúc nhận báo giá).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục: tại phụ lục kèm theo.

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: trong vòng 30 ngày sau khi nhận được yêu cầu của

Bệnh viện.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

PHỤ LỤC

(Kèm theo yêu cầu chào giá số         /BVUB-HCQT ngày     /     /2024)

TT Nội dung ĐVT SL Ghi chú

I Di chuyển cây xanh

1
Cây Mưng

ĐK 30cm đến 35cm Cây 1

2
Cây Vú sữa

ĐK 30cm đến 35cm Cây 1

3
Cây Đa

ĐK 40 cm đến 45 cm Cây 1

4
Cây Xoài

Đk 10 cm đến 15cm Cây 10

5
Cây Xoài

ĐK 30cm đến 35cm Cây 4

II  Sữa chữa điều hòa (2 cái)

1
Máy nén giàn nóng cho máy điều

hòa Daikin 36.000 BTU  Cái 1

2
Máy nén giàn nóng cho máy điều

hòa Daikin 18.000 BTU Cái 1

3 Ga lạnh Kg  4

4 Linh kiện, vật tư phụ Lô 1

5 Nhân công sửa chữa máy 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:27:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:27:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:27:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:28:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!